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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOT. PRZETARGU NA WYBOR WYKONAWCY UStUG OCHRONY MIENIA,
UTRZYMANIA CZYSTOSCI | UTRZYMANIA ZIELENI W OBIEKTACH SPOLKI

29.06.2021

Pytanie 1.

1. Czy Wykonawcy mogg sie wspdlnie ubiegac o udzielenia zamdéwienia w ramach konsorcjum firm?

2. Prosimy o wskazanie ilosci m2 okien w lokalizacji na ul. Uczniowskiej 16 (metraz dwustronny)

3. Prosimy o wskazanie ilosci osdb korzystajgcych z sanitariatdbw w podziale na poszczegdlne obiekty.

Odpowiedz:
Ad. 1.: Tak.
Ad. 2.:
Okna fasadowe — powierzchnia zewnetrzna = 565 m2
Okna fasadowe — powierzchnia wewnetrzna = 188 m2
Wewnetrzne przeszklenia $cian i drzwi (parter i 1 pietro) = 170 m2
Ad. 3.
Biurowiec w Watbrzychu, ul. Uczniowska 16 — 150 osdb
Hala Bolestawiec, ul. Przemystowa 11 — 75 oséb

Pytanie 2.

1. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku wykonawcédw wystepujacych wspdlnie — tj. w przypadku
Konsorcjum firm - koncesje wydang przez Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji na prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej w zakresie ochrony osdb i mienia powinien posiada¢ ten wykonawca, sposrod kilku
wykonawcédw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia, ktéry faktycznie bedzie realizowat zakres
przedmiotu zamdwienia, dla ktérego wykonania wymagane jest posiadanie koncesji w zakresie ochrony oséb
i mienia.

2. Prosze o potwierdzenie, iz tylko na obiekcie Watbrzych ul. Uczniowska 16 wymagana jest obecnos¢ w recepcji
jednego pracownika posiadajgcego wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej, natomiast
na pozostatych obiektach wpis na liste pracownikéw kwalifikowanych nie jest wymagany.

3. Dot. obiektéw: Bolestawiec — hala przemystowa ul. Przemystowa 11, Watbrzych — hala przemystowa ul.
Uczniowska 32 - co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem:

,0chrona techniczna w pozostatym czasie, polegajgca na nadzorze systemu monitorowania kamerami
przemystowymi oraz przyjezdzie grupy interwencyjnej w razie potrzeby interwencji”

oraz dla obiektu: Watbrzych — hala przemystowa, ul. Villardczykow:

,0chrona techniczna catodobowa, polegajgca na nadzorze systemu monitorowania kamerami przemystowymi
oraz przyjezdzie grupy interwencyjnej w razie potrzeby interwencji”

Czy po stronie Wykonawcy jest montaz jaki$ urzadzen? Czy obraz z kamer powinien by¢é monitorowany przez
centrum monitorowania Wykonawcy? lle kamer Wykonawca ma monitorowac?

4. Czy Zamawiajacy obecnie korzysta z odpisu na PFRON, o ktéorym mowa w §7 ust 3 umowy? Jezeli tak, to
prosimy o informacje w jakiej wysokosci.

5. Czy w przypadku checi zaproponowania przez Wykonawce odpisu na PFRON, o ktérym mowa w § 7 ust 3
umowy — Wykonawca powinien pomniejszy¢ wynagrodzenie ryczattowe o warto$é odpisu na PFRON z
jednoczesng informacjg o wysokosci odpisu na PFRON w odpowiednim wynagrodzeniu ryczattowym?

6. Oferty zostang ocenione przez Zamawiajgcego w oparciu o kryterium cena- prosimy o informacje czy
Zamawiajgcy oczekuje podania ceny z uwzglednieniem odpisu na PFRON, w przypadku, o ktérym mowa w §
7 ust 3 umowy?

7. Dot. tabeli formularza ofertowego — prosze o potwierdzenie, iz cena ma by¢ podana w netto.

8. Czy po stronie Wykonawcy jest konserwacja jakichkolwiek systeméw zabezpieczenia technicznego SSWiN/
CCTV? Jezeli tak prosimy o wykaz urzadzen.
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9. Dot. ochrony na obiekcie Watbrzych ul. Uczniowska 16- prosimy o wyjasnienia w zakresie obsady. Czy dobrze
rozumiemy opis, iz nalezy zapewnié nastepujgcg obsade:
Pn- pt (za wyjatkiem swigt) 7:00-7:30 — 2 osoby
Pn—pt 7:30 - 15:30 — 1 osoba
Pn- pt (za wyjatkiem $wiat) 15:30-19:00 — 2 osoby
Pn- pt 19:00 — 7:00 — 1 osoba
Sobota (za wyjatkiem swigt) 7.00- 15:00 — 2 osoby
od Soboty godz. 15:00- do godz. 7:00 poniedziatek -1 osoba
Prosimy o potwierdzenie, ewentualne wyjasnienia.

Odpowiedzi:

Ad. 1. W przypadku wykonawcdw sktadajgcych wspdlng oferte, koncesje w zakresie ochrony oséb i mienia winien
posiadac ten z wykonawcow, ktéry faktycznie bedzie wykonywat ustuge ochrony.

Ad 2. Obecnosc jednego pracownika, posiadajgcego wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony, jest
wymagana tylko dla budynku biurowego przy ul. Uczniowskiej 16.

Ad. 3. Po stronie wykonawcy nie ma obowigzku montazu urzadzen. Obraz z kamer powinien by¢ monitorowany w
centrum monitorowania Wykonawecy. Liczba kamer wynosi —w halach w Bolestawcu i Watbrzychu ul.
Uczniowska 32 po 12 kamer, w hali w Watbrzychu przy ul. Villardczykéw — 22 kamery.

Ad. 4. Zamawiajacy nie korzysta obecnie z odpisu na PFRON.

Ad. 5.: Nie.

Ad. 6. Zamawiajacy oczekuje podania cen netto bez uwzglednienia odpisu na PFRON.

Ad. 7. Wszystkie podane w formularzu ofertowym ceny winny by¢ cenami netto.

Ad. 8. Ustugi serwisu i konserwacji wszystkich elektronicznych systemoéw ochrony bedzie wykonywat odrebny
podmiot i nie wchodzg one w zakres przetargu.

Ad. 9. Potwierdzam prawidtowy harmonogram obsady w biurowcu przy ul. Uczniowskiej 16. Ponadto od
poniedziatku do pigtku (za wyjatkiem swiat), w godz. 7.30 — 15.30, na recepcji bedzie pracowat jeden
pracownik Zamawiajacego.

30.06.2021.

Pytanie 1.

1. W Bolestawcu i Watbrzychu w sumie jest 12 kamer czy po 12 kamer?

2. Jaka ma by¢ procedura obstugi monitoringu zdalnego, jaki typ reakcji i na jakie zdarzenia?
3. Prosze o wskazanie modeli DVROw - w ramach monitoringu wizyjnego.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Na kazdym z tych obiektéw znajduje sie po 12 kamer, obejmujgcych zasiegiem caty teren.

Ad. 2. Typ reakcji: przyjazd grupy interwencyjnej i wyjasnienie sytuacji w przypadku wtgczenia systemy sygnalizacji
napadu i wtamania.

Ad. 3. W obu halach znajdujg sie rejestratory BCS-PNVR 1602

Pytanie 2.

1. Czy w obiekcie Bolestawiec - Hala przemystowa pod pojeciem ochrona techniczna Zamawiajgcy rozumie
videopatrol, videoweryfikacje czy statg obserwacje obrazu z kamer?

2. Czy kamerami objety jest caty teren czy okreslony obszar?

3. Czy w ramach ochrony technicznej bedzie monitorowanie rowniez systemu alarmowego?

Odpowiedzi:
Ad. 1. Po pojeciem ochrony technicznej Zamawiajgcy rozumie statg obserwacje obrazu z kamer.
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Ad. 2. Zasiegiem kamer objety jest cate teren wewnatrz ogrodzen, we wszystkich obiektach, ponadto w biurowcu
przy ul. Uczniowskiej 16 znajdujg sie kamery wewnetrzne.

Ad. 3. Ochrona techniczna obejmuje rowniez monitorowanie systemu alarmowego w halach w Watbrzychu przy
Uczniowskiej 32 i w Bolestawcu.

Pytanie 3.

1. czy to sg kamery IP, AHD, analog?

2. czy urzadzenia sg podpiete do sieci internetowej?

3. czy mozna korzysta¢ z Panstwa sieci internetowej do monitorowania zainstalowanych kamer? Jaka jest ma
predkos¢ Internetu, a doktadnie UPLOAD i czy posiada state IP?

Odpowiedzi:
Ad. 1. Wszystkie kamery sg urzadzeniami IP.
Ad 2 i 3. W halach przemystowych w Watbrzychu i Bolestawcu Zamawiajgcy nie ma wtasnych sieci internetowych.
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